[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

восьмая  внеочередная сессия

г. Искитим
от  28.06.2016

                                                                № 70
О согласии на ликвидацию

образовательного учреждения

Искитимского района
           Учитывая, что все учащиеся малокомплектной школы д.Гилево по просьбе родителей в настоящее время обучаются в средней школе с.Новолокти, на основании ходатайства руководителя муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Новолокти» Искитимского района Новосибирской области   и в соответствии  с решением пятой  сессии первого созыва от 16.06.2005 № 34 «О порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями в Искитимском районе»,  Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на ликвидацию малокомплектной школы д.Гилево как структурного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Новолокти» Искитимского района Новосибирской области.
2. Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации района (Арсибекова Л.В.) информировать депутатов по дальнейшему использованию и сохранению здания  школы д.Гилево.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике (Княжева Н.Н.).

    Председатель Совета                                                                                  А.Н.Рукас